
                                                                                                                                         

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.04.2018  года                                                                                            № 32 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  

Главы Шекснинского муниципального района», на основании решений 

протокола № 5 от 09.04.2018 года заседания комиссии по наградам 

Шекснинского муниципального района и руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района за высокие показатели в работе и многолетний 

добросовестный труд:  

Фомичеву Ольгу Николаевну, заведующего отделением содействия 

семейному устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей бюджетного учреждения социального обслуживания для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области 

«Шекснинский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, 

«Альтаир»; 

Иудина Алексея Васильевича, слесаря-ремонтника  5 разряда 

котельной № 1 открытого акционерного общества «Шексна-Теплосеть»; 

Смирнова Николая Александровича, водителя автобуса общества с 

ограниченной ответственностью «Шекснинское автотранспортное 

предприятие»; 

Смирнова Валентина Николаевича, стрелка отдельной команды 

ведомственной охраны федерального государственного казенного 

учреждения комбинат «Балтика» Управления  федерального  агентства  по 

государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу; 

Захарову  Любовь Петровну, старшего бухгалтера  по оплате труда 

колхоза имени Суворова; 



Голубеву Надежду Николаевну, старшего бухгалтера  по 

растениеводству, материалам и цеху заготовки и переработки льнотресты 

закрытого акционерного общества «Шексна»; 

Асафову Валентину Геннадьевну, диспетчера – кладовщика  общества 

с ограниченной ответственностью «Шекснинская Заря»; 

 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                         В.В. Кузнецов             


